UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /CV-PGDĐT

V/v tuyên truyền thực hiện nộp

hồ sơ cấp phiếu lý lịch tư pháp

bằng ứng dụng VNEID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Điện Biên, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 23/12/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số

368/PTP về việc tuyên truyền thực hiện nộp hồ sơ cấp phiếu lý lịch tư pháp bằng

ứng dụng VNEID.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường tuyên

truyền tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị quy trình các

bước thực hiện nộp hồ sơ cấp phiếu lý lịch tư pháp bằng ứng dụng VNEID trên

điện thoại, thiết bị di động (theo tài liệu hướng dẫn gửi kèm).

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các đơn vị trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Chuyên môn các cấp học;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-12-26T14:57:14+0700

		2024-12-26T15:32:28+0700

		2024-12-26T15:32:29+0700

		2024-12-26T15:32:29+0700

		2024-12-26T15:32:54+0700